
 

CROCE ROSSA ITALIANA 
COMITATO LOCALE DI CALTANISSETTA 

PAG  1 DI 2 DELLA DELIBERA DEL CONSIGLIO DIRETTIVO N° 29 del 18 giugno 2007 
 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DIRETTIVO N° 29 DEL 18 giugno 2007 
     

Oggetto:  Ammissione dei Soci attivi e dei Soci Ordinari del Comitato Locale di Caltanissetta 

alla data del 31 Marzo 2007; 

 
L’anno duemilasette, il giorno diciotto del mese di giugno 

 
Alla Presenza dei Sig.ri 

 
Piave Nicolò Pecoraro Carlo Narbone Giuseppa Marino Giuseppina Ivana
Capri Silvia Savarino Luigi D. Walter   

    
 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 
 
VERIFICATA la validità della convocazione; 
 
VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 31 luglio 1980, n. 613, concernente il riordinamento della Croce 
Rossa Italiana, e successive modificazioni; 
 
VISTO il verbale dell’Ufficio Elettorale Centrale prot n° 79854/05 del 12/12/05 che Proclama il Dottore Massimo 
Barra, Presidente Nazionale dell’Ente. 
 
VISTO il decreto-legge 19 novembre 2004, n. 276, convertito, con modificazioni, dalla legge 19 gennaio 2005, n.1 
 
VISTO il D.P.C.M. 97 del 6 maggio 2005 – recante l’approvazione del Nuovo Statuto sell’Associazione Italiana della 
Croce Rossa; 
 
VISTA l’O.P. n° 120/06  del 31 maggio 2006 del Comitato Centrale CRI, con la quale è ricostituito il Consiglio 
Direttivo del Comitato Locale di Caltanissetta; 

 
VISTA la Determinazione del Direttore Regionale CRI Sicilia n° 63 del 26 marzo 2007 con la quale è nominato 

Funzionario Amministrativo del Comitato Locale il M.llo Ord. Salvatore Bufalino; 

VISTO il D.P.R. n°613/80 per quanto attiene ai compiti istituzionale della CRI; 

VISTA la circolare del Comitato Centrale CRI n° 35738/07 inerente l’ammissione e la decadenza dei soci ai sensi e per 

gli effetti dell’art. 10, comma 1, del Vigente Statuto. 

VISTA la delibera del Consiglio Direttivo Nazionale n° 101 del 18 novembre 2006;   

VISTA la delibera del Consiglio Direttivo Nazionale n° 139 del 15 dicembre 2006;   

 

DELIBERA 
 

Per le motivazioni esposte in premessa, che qui s’intendono ripetute e trascritte, all’unanimità dei presenti, di 

approvare l’allegato elenco dei soci del Comitato Locale di Caltanissetta, che costituisce parte integrante e sostanziale 

della presente delibera. 

Di riepilogare in sintesi che il totale dei soci alla data del 31 Marzo 2007 di cui all’allegato elenco sono: 

• Soci Ordinari n° 44 

• Volontari del Soccorso n° 106 



 

CROCE ROSSA ITALIANA 
COMITATO LOCALE DI CALTANISSETTA 

 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DIRETTIVO N° 29 DEL 18 giugno 2007 

PAG  2 DI 2 DELLA DELIBERA DEL CONSIGLIO DIRETTIVO N° 29 del 18 giugno 2007 

 

• Pionieri n° 101 

• Donatori di Sangue n° 16 di cui 2 dipendenti militari 

• Comitato Femminile n° 47 

• TOTALE SOCI:  n° 314 

 

IL PRESIDENTE  
 (Nicolò PIAVE) 

 
  IL SEGRETARIO 
(Carlo PECORARO) 
 

 
 

 
DELIBERA DEL CONSIGLIO DIRETTIVO LOCALE N° _____ DEL ____________ 

 
La delibera è conforme al DPR 97 del 27/02/2003    [ ] Si [ ] No 
 
L’atto amministrativo comporta oneri  [ ] Si [ ] No 
Nel caso affermativo, vanno indicati i seguenti elementi: 
 

Cap. di spesa n. Stanziamento Somme impegnate Presente impegno Disponibilità 
     
     
     
     
     
     

 
 

Il Responsabile della Locale Ragioneria 
M.llo Capo Salvatore BUFALINO 

 

 
                                                                                                   

 
 
 
 
 
 

Attestazione di legittimità ai sensi della Delibera n° 105 del 18.11.2006 
 

Presa visione di quanto riportato nella presente delibera, questa si intende approvata 
 

Caltanissetta, __________ 
IL PRESIDENTE PROVINCIALE 

(Ernesto PERRIERA) 

 
LA PRESENTE DELIBERAZIONE E’ AFFISSA ALL’ALBO DEL COMITATO LOCALE DI CALTANISSETTA 
PER GIORNI 15 A FAR DATA DAL ______________; 
 

           IL SEGRETARIO  
(M.llo Capo Salvatore ROMANO)  


	IL CONSIGLIO DIRETTIVO
	DELIBERA

